Муниципальное образование «Найфельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2018

            №  20
с. Найфельд

О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 19.10.2012 № 96 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории  Найфельдского  сельского поселения и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения от 04.02.2011 № 3 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения  административных регламентов исполнения муниципальных функций администрации Найфельдского сельского поселения» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги  «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории  Найфельдского  сельского поселения и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 19.10.2012 № 96 следующие изменения:

1.1. Абзац восьмой раздела V  дополнить предложением следующего содержания:
«В случае, если поданная жалоба содержит недопустимые нецензурные либо оскорбительные выражения и высказывания  ответ на жалобу  не дается и она не подлежит рассмотрению должностным лицом, о чем в течение семи дней со дня регистрации жалобы сообщается гражданину, направившему  жалобу, если его фамилии и почтовый адрес поддаются прочтению.»
1.2. Абзац девятый раздела  V дополнить предложением следующего содержания:
«В случае, если текст жалобы  не поддается прочтению, ответ на жалобу  не дается и она не подлежит рассмотрению должностным лицом, о чем в течение семи дней со дня регистрации жалобы сообщается гражданину, направившему  жалобу, если его фамилии и почтовый адрес поддаются прочтению.»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Межмуниципальном информационном бюллетене» Биробиджанского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения

        Н.А. Язвенко